

---

## Pachet produse electrice

I.D.: 85825216

---

Data  
publicarii 10.08.23

Coduri CPV

31680000-6

---

Pretul  
estimativ: 463,98 RON - 463,98 RON

---

Descriere: Pachet diverse produse electrice, dupa cum urmeaza: Nr. Denumire produse Cant. UM PU  
Lei Valoare 1 Bec LED 15W, 50366 30 buc X 8.40 252.00 2 Conductor AFY 2.5 100 buc X 0.49  
49.00 3 Tub led 18W, 120cm, 31540 7 buc X 11.76 82.32 4 Tub led 9W, 60cm, 31530 2 buc  
X 8.40 16.80 5 Corp pt LED 2x60cm, 11182 1 buc X 29.41 29.41 6 Banda iz. NITTO 5 buc X  
6.89 34.45 Total Valoare 463.98 Lei fara TVA

---